PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 марта 2019 года                                                                            № 50
ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации

Куринского сельского поселения от 27 ноября 2017 года                                                                      № 135 об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Куринского сельского поселения

 Апшеронского района на 2018-2022 годы»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения постановления  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 27 ноября 2018 года № 135(далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению   №1 настоящего постановления.

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Григорьева Е.А.) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куринского

сельского поселения

            М .В. Усов